品番 : EA650A-10
品名 : 650mm 刈込鋏
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 7,910円（税抜）／ 円（税込）8,701
カタログ価
格
7,910円（税抜）／8,701円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2495ページ
（2026/04/09 16:34現在）最新在庫： 9
仕様
メーカー アルスコーポレーション（ARS） 型番 KR-1000
用途 葉刈り作業に 全長 653mm
刃長 180mm 刃厚 3.6mm
切断能力(目安) 生木直径 6mm以下 刃材質 高炭素刃物鋼（ハードクローム仕上）
柄材質 アルミダイキャスト、ABS樹脂 重量 780g
替刃式
錆び・摩耗に強く、耐久性に優れた表面加工を採用
切断時の衝撃を吸収する、打ち合いクッション採用
緩み止め金具方式（支点部）
軽量タイプ
刃カバー付き
枝の剪定には不向きです。